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ذخیره ۵ میلیون تن کالای اساسی
در بنادر کشور

معاون وزیر راه و شهرســازی با بیان اینکه بیش از 
۵ میلیون تن کالای اساسی فقط در بنادر موجود 
است گفت: پیشنهادی که سازمان بنادر برای جبران 
خسارت‌های ناشی از شیوع ویروس کرونا به وزارت 
راه و شهرسازی ارائه کرده ۵۰۰ میلیارد تومان است 

که تشریفات ارائه آن در حال انجام است.
به گزارش اقتصادسرآمد، محمد راستاد مدیرعامل 
ســازمان بنادر و دریانوردی درباره واردات کالای 
اساسی به بنادر کشور در شــرایط شیوع ویروس 
کرونا و اعمال مقررات قرنطینه در بنادر کشورهای 
خارجی اظهار داشت: طبیعتا شرایط ناشی از بحران 
شــیوع کرونا بر تمام امورات مرتبط با تجارت بین 
الملل موثر بوده و کشــتیرانی تجاری هم متاثر از 

شرایط تجارت بین المللی است.
وی افزود: با توجه به واقعیت‌های موجود کشــور 
خودمان باید تاکید کنم با بحــران کمبود کالای 

اساسی در این شرایط مواجه نخواهیم شد.
معاون وزیر راه وشهرســازی با تاکید بر اینکه در 
حال حاضر فقط در انبارهای بنادر کشور موجودی 
کالاهای اساسی بالغ بر 4 میلیون تن است گفت: 
میزان محموله‌هایی که منتظر تخلیه هســتند و 
میزان کالاهای در حال تخلیه هم به یک میلیون 

تن می‌رسد.
وی با بیان اینکه بیش از 5 میلیون تن کالای اساسی 
فقط در بنادر موجود اســت گفت: تعدادی کشتی 
حامل کالای اسایسی هم در مسیر بنادر کشورمان 
هستند بنابراین از نظر موجودی کالاهای اساسی و 

استراتژیک مشکل نخواهیم داشت.
راســتاد تاکید کــرد: در تمــام دوران تحریم هم 
مشکلی در رابطه با تامین کالای اساسی نداشتیم 
و کشتی‌های حامل کالای اساسی بین بنادر ایران 
تردد داشــتند. در مجموع هیچ جای نگرانی برای 

تامین کالای اساسی از طریق دریا وجود ندارد.
مدیرعامل سازمان بنادر و دریانوردی با بیان اینکه 
در حال حاضر بازار حمل و نقل دریایی بازاری است 
که عرضه در آن بیشتر از تقاضا است گفت: در این 
شرایط طبیعی است که شرکت‌های کشتیرانی به 
دنبال حمل محموله هســتند و به نظر نمی‌رسد 
کرونا تهدیــدی از بابت تردد کشــتی‌های حامل 

کالاهای اساسی ایجاد کند.
وی ادامه داد: ضمن اینکه باید توجه داشته باشیم 
این شــرایط فقط برای ایران نیســت. کشورهای 
تولیدکننــده محصــولات به ویــژه محصولات 
کشاورزی با کشــورهایی که تولید یا مزیت تولید 
ندارند در ارتباطند بنابراین به واسطه وابستگی که 
برای تامین مواد غذایی در دنیا بین کشورها وجود 
دارد شــیوع ویروس کرونا و این شرایط مساله‌ای 
نیســت که بخواهد حمل و نقل دریایی را تعطیل 

کند یا اینکه باعث ایجاد قحطی در کشورها شود.
راستاد درباره سهم شــرکت‌های بندری و دریایی 
از بسته حمایتی 8 هزار میلیارد تومانی دولت برای 
بخش حمل و نقل اظهار داشــت: پیشنهادی که 
ســازمان بنادر برای جبران خسارت‌های ناشی از 
شیوع ویروس کرونا به وزارت راه و شهرسازی ارائه 
کرده 500 میلیارد تومان است که تشریفات ارائه 

آن در حال انجام است.
مدیرعامل سازمان بنادر و دریانوردی با بیان اینکه 
فعالان بندری که بیشترین تاثیر منفی از شرایط 
شیوع کرونا شــامل حال آنها شــده را شناسایی 
کرده‌ایم، گفت:‌ این تسهیلات 500 میلیارد تومانی 
مختص شــرکت‌هایی خواهد بود که بیشــترین 

خسارت را متحمل شده‌اند.
وی با اشاره به شــرکت‌هایی که در محدوده بنادر 
خدمات بنــدری ارائــه می‌کنند اظهار داشــت: 
شرکت‌هایی که در زمینه خدمات بندری فعالیت 
می‌کنند و تحت شرایط شیوع کرونا متضرر شده‌اند 
مشمول این بســته حمایتی قرار خواهند بود و به 
دنبال این هستیم که اشتغال در تمام این حوزه‌ها 

حفظ شود.
وی تاکید کرد: این مسیر را طی کردیم تا اشتغال 
37 هزار نفری در شرکت‌های بخش تجاری بنادر 

در شرایط سخت کاری حفظ شود.
معاون وزیر راه و شهرســازی درباره حمایت‌های 
دولت از مالکان ناوگان ســنتی، در شرایط شیوع 
کرونا دچار خســارت‌هایی شــدند گفت: ســایر 
فعالیت‌های مرتبط با کشــتیرانی از جمله ناوگان 
سنتی که به دلیل اعمال مقررات مربوط به کرونا 
در کشورهای همسایه، با ممنوعیت یا محدودیت 
تردد دچار خســارت‌های قابل توجهی شده‌اند که 
البته این یک موضوع جهان شمول بوده و در تمام 
عرصه‌هــا فعالیت‌های این چنینــی دچار بحران 
شــده‌اند که امیدواریم با بهبود شرایط کشورهای 
منطقه که ناوگان سنتی، بیشترین مراوده را با آنها 
دارند و کاهش تمهیدات مقابله با کرونا این ناوگان 

فعالیت خود را از سر بگیرد./ ایلنا

حمل و نقل

نگاه

اخبار حمل و نقل

کاهش ۱.۸ درصدی تردد در جاده‌های کشور
سازمان راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای از کاهش ۱.۸ درصدی 
تردد وســایل نقلیه در محورهای برون‌شهری کشور طی دیروز 
خبر داد.به گزارش اقتصادسرآمد، بر اساس تصاویر دریافتی از 
دوربین‌های نظارتی، سامانه‌های تردد شمار و گشت‌های شعب 
ســازمان راهداری سراسر کشور طی شــبانه روز گذشته تردد 
وسایل نقلیه در محورهای برون‌شهری، نسبت به‌روز قبل 1.8 
درصد کاهش را نشان می‌دهد. سهم وسایل نقلیه سنگین 12.8 
درصد، اوج تردد بین ساعات 19 تا 20 بوده و کمترین تردد بین 

ساعات 4 تا5 بامداد صورت گرفته است.

افزایش سرمایه ۲ هزار و ۷۰۰ میلیارد تومانی
رجا در راه است

با اقدامات صورت گرفته برای بازســازی واگن‌هــا، افق خوبی 
برای آینده شرکت حمل‌ونقل ریلی رجا در پیش بوده است.به 
گزارش اقتصادسرآمد، محمد رجبی مدیرعامل شرکت رجا در 
مراسم تودیع و معارفه یکی از اعضای هیأت مدیره این شرکت 
گفت: با اقدامات مطلوب و متعــدد صورت گرفته در حوزه‌های 
مختلف، خوشبختانه دغدغه‌هایی که در سالیان قبل به ویژه در 
بخش‌های مالی وجود داشت بر طرف شده است.رجبی تبدیل 
واگن‌ها به سیســتم برق ۶۶۰ ولت جهت حذف اســتیم برای 
افزایش ســرعت قطار‌ها را از دیگر اقدامات استراتژیک صورت 
گرفته در رجا بیان کرد و افزود: خوشبختانه با اقدامات صورت 
گرفته تا پایان تابستان امســال حدود ۶۰ تا ۷۰ دستگاه از این 
واگن‌ها آماده بهره‌برداری خواهند شــد.مدیرعامل رجا گفت: 
خوشــبختانه با حمایت‌های مدیران محترم در سازمان تأمین 
اجتماعی و هگتا کــه به رجا به عنوان یــک مجموعه ملی نگاه 
می‌کنند، ســرمایه اســمی رجا از ۱۳۵ میلیارد تومان در سال 
۱۳۹۵ به ۲۷۰۰ میلیارد تومان در شــرایط حاضر افزایش پیدا 

کرده که کار تشریفاتی آن برای ثبت در دست پیگیری است.

احتمال تمدید خودکار قرارداد مستجران در دستورکار دولت
محمود محمودزاده - معاون مسکن و ساختمان - در خصوص تمهیدات وزارت راه و شهرسازی برای مستاجران اعلام کرد: با توجه به بحران کرونا و شیوع 
این بیماری همه‌گیر و نگرانی مردم از نقل و انتقال به واحدهای جدید و همچنین مشکلاتی که در خصوص اجاره‌بها ایجاد شده است، وزارت راه و شهرسازی 
مصوبه پیشنهادی را برای دولت به منظور تمدید خودکار شش ماهه اجاره‌نامه مستاجران، ارایه کرده است.به گزارش اقتصادسرآمد، وی با اشاره به اینکه 
مستاجران در حال حاضر امکان جابه جایی ندارند، افزود: هم اکنون امکان دید و بازدید از واحدهای مسکونی فراهم نیست و درعین حال منابع درآمدی 

اکثریت مردم کاهش چشمگیری داشته است که این مساله به ویژه در کلانشهرها مشکلات عدیده ای را برای شهروندان ایجاد کرده است.

گروه راه و مســکن- شاید قدری 
مسن تر ها نام »بشاگرد« را شنیده 
باشــند. روســتایی که در ابتدای انقلاب 
به دللــی محرومیت غیر قابــل توصیف از 
کمترین امکانات اولیه زندگی نیز بی بهره 
بودند. روســتایی که به همت جهادگران  
به دنای آزاد متصل شــد و نمــادی از فقر 
و محرویمت لقب گرفت. کپرنشــینی در 
دوران حکومت گذتشــه عمــری رایج در 
میان روســتاها بود به گونــه ای که کمتر 
روستایی به صورت خشت و گل و ساختمان 
یافت می‌شد این شــرایط در مناطق گرم و 
خشک به وفور یافت می شد. البته در برخی 
از مناطق کپر نشــینی به عنوان نمادی از 
فرهنگ مردم محسوب می شــود اما می 
توان این فرهنگ را با حذف فقر و رساندن 
امکانات اولیــه زندگی به بهترین شــکل 

ممکن برای این مردم مهیا کرد.
به گزارش اقتصادســرآمد، کپرنشــینی، 
ناشی از شرایط خاص اقلیمی و آب‌وهوایی 
مناطقی از جنوب و جنوب‌شرق کشور است. 
کپرها خنک‌تر از ســاختمان‌ها و چادرها 
هســتند و خانه‌های کپری تحمل گرمای 
شــدید این مناطق را آسان‌تر می‌کنند. در 
برخی مناطق کشور که مردم زیر سقف کپر 
زندگی می‌کنند، مدرسه هم درون کپرها 
تشکیل می‌شــود. کپر نماد سنتی منطقه 
است نه ســمبل محرومیت کپر نماد سنت 
و تاریخ آنهاســت و با فرهنگ مردم برخی 
مناطق ایران عجین شده و امکان حذف آن 
از چرخه زندگی شــاید ممکن نباشد. کپر 
به آلونک‌ها و ســایبان‌هایی گفته می‌شود 

که در مناطق گرمســیری جنوب با شاخه 
و برگ درخت نخل ساخته می‌شود و روی 
آن ‌را با حصیر می‌پوشانند. کپر در لغتنامه 
دهخدا نیز چنین معنی شده است: در لغت 
مردم بلوچ، خانه‌ای اســت از نــی و بوریا و 
مانند آن. خانه‌هایی اســت که اسکلت آنها 
از چوب خرماســت و اطراف آنها با حصیر 
بسته می‌شود. نام خانه‌های حصیری که در 
فلاحیه خوزستان کنند که گاه از منسوجی 
درشت و گاه از شاخ و برگ درخت ساخته 

می‌شود.
کپرنشینی یک سبک زندگی است که ریشه 
در فرهنگ مردم برخی از مناطق کشورمان 
دارد.شرایط آب و هوایی نیز تأثیر بسزایی در 
شکل‌گیری این فرهنگ دارد. کپرنشینی با 
وجود توجه خاص و تلاش‌های انجام شده 
پس از انقلاب همچنان در مناطقی از کشور 

ازجمله استان‌های سیستان و بلوچستان، 
هرمزگان و کرمان وجود دارد.

اجرای طرح کپرزدایی طی سال‌های اخیر 
یکی از اهداف اصلی مسئولان در استان‌های 
کرمان، سیستان و بلوچستان و هرمزگان 
بوده اســت که با وجود ســاخت خانه‌های 
روستایی مردم ترجیح می‌دهند همچنان 
در کپر زندگی کننــد. در دولت‌های نهم و 

دهم روی این طرح مانور زیادی داده شد.
کپر بخشی از میراث معنوی جنوب کرمان 
و به نوعی جزئی از ســنت، فرهنگ و روش 
زندگی مردم است، به‌گونه‌ای که بسیاری از 
مردم محروم یا متمکن جنوب استان کرمان 
همچنان علاقه‌مند بــه زندگی در کپرهای 
قدیمی خود هســتند و در کنار خانه‌های 
نوســاز خود اقدام به احــداث چندین کپر 

برای گذران فصل گرما کرده‌اند.

در واقع جنوب کرمان بــه صحنه‌ای برای 
تلفیق زندگی در کپر و ساختمان‌های نوساز 
تبدیل شده است و همچنان می‌توان در هر 
ســو کپرهایی را که زمانی ظاهرا به اشتباه 
نماد محرومیت و فقر مردم منطقه برشمرده 

می‌شد ملاحظه کرد.
اکنون شــرایط در برخی از مناطق کشور 
متفاوت اســت. هرچند طرح کپرزدایی از 
مدتها اغاز دشه است اما برخلاف آنچه ادعا 
می شــود دربســیاری از مناطق این نحوه 
زندگی نشانی از فقر است نه فرهنگ بومی!

برخی مســئولان از حذف کپرنشینی در 
کرمان خبر می‌دهند اما بروز سیل در رودبار 
جنوب و ریگان نشــان داد هنوز بســیاری 
از مردم در کپرهــا و خانه‌های گلی زندگی 
می‌کنند.تاکنون در جنــوب کرمان بارها 
جشن پایان کپرنشینی گرفته شده و پس از 
پایان هر طرح احداث واحدهای مسکونی؛ 
مسئولان مربوطه تیترهای زیبایی از پایان 
محرومیت و کپرنشینی در شهرستان‌های 
جنوبی کرمان به خصــوص در قلعه گنج و 

رودبار جنوب به رسانه‌ها داده‌اند.
هر چند اقدامات بسیاری برای کپرزدایی 
انجام شده اما مســلماً کپر نشینی در این 
مناطق به پایان نرسیده است اما حقیقت 
ماجرا متأســفانه با شــعارهایی که داده 
می‌شــود فرســنگ‌ها فاصله دارد، نکته 
تأسف بار اینکه برخی از مسئولان مربوط 
به طــرح کپرزدایی نیز وجــود کپرها در 
جنوب کرمان را ناشــی از فرهنگ مردم و 
تمایل شخصی به استفاده از این سازه‌های 

چوبی می‌دانند.

یک بام و دوهوای تغییر مقوله فقر در گزارش »اقتصادسرآمد«

»کپرنشینی«  بازیچه نماد فرهنگی

فقــط بلیــط هــای 
پیمایی نیســتند  هوا
که به خاطــر محدودیت های 
سفر در پی شیوع کرونا لغو می 
شــوند، بلکه خرید هواپیما از 
شرکتهای ‏هواپیماسازی نیز به 

شدت کاهش یافته است.‏
به گــزارش اقتصادســرآمد، 
ســالها تقاضای گســترده در 
جهان برای محصولات بوئینگ 
و ایرباس موجــب غرور کاذب 
این دو شرکت هواپیمایی شــده است اما شــیوع ویروس کرونا موجب خالی شدن باد 

غرور آنها شده است.
شبکه خبری بلومبرگ در یک مقاله تحلیلی به رکود شــدید صنعت هوانوردی اروپا و 
آمریکا درپی شــیوع کرونا اشاره کرد و نوشت: ســالها تقاضای گسترده در جهان برای 
محصولات بوئینگ و ایرباس موجب غرور کاذب این دو شــرکت شــده است اما شیوع 

ویروس کرونا موجب خالی شدن باد غرور این صنعت شده است.
فقط بلیط های هواپیمایی نیستند که به خاطر محدودیت های سفر در پی شیوع کرونا 
لغو می شوند، بلکه خرید هواپیما از شرکتهای هواپیماسازی نیز به شدت کاهش یافته 

است.
طی یک ماه گذشته، شرکت های لیزینگ و اجاره هواپیمای هولدینگ آولون، شرکت 
لیزینگ مالی بانک توسعه چین و شرکت جنرال الکتریک سفارشات ساخت 173 فروند 

هواپیمای بوئینگ 737 مکس به ارزش 17.8 میلیارد دلار را لغو کرده اند.
 به گفته منابع آگاه، شــرکت ایرباس نیز در حال کاهش تولید هواپیماهای خود به یک 
سوم نسبت به زمان پیش از شیوع کروناست. این در حالی است که شرکت بوئینگ تولید 

هواپیمای دریملاینر 787 را به نصف کاهش خواهد داد.
بر اساس این گزارش، احتمالاً اقدامات بیشتری در راه است. صنعت حمل و نقل هوایی 
جهانی با چشم انداز کاهش شدید ســفرهای بین المللی و داخلی برای مدت 18 ماه یا 
بیشتر مواجه است. انجمن بین المللی حمل و نقل هوایی پیش بینی می کند که امسال 

به دلیل ویروس کرونا ترافیک هوایی تا 48 درصد کاهش یابد.
بنابراین یکی از اولین اقداماتی که شــرکت های هواپیمایی بــرای حفظ بودجه انجام 
می‎دهند صرفه جویی در هزینه های چند میلیارد دلاری خــود برای خرید هواپیما از 
شرکت های هواپیماسازی است. اما این اقدام هم برای نجات بسیاری از خطوط هوایی 

که پشتیبانی مادی ندارند، کافی نخواهد بود.
 A320 تاکنون بیشــترین درآمد را برای ایرباس و بوئینگ، هواپیماهایی مانند 737 و
به همراه داشــته اند که عمدتا توســط خطوط هوایی با بودجه کم مورد استفاده قرار 
می گیرند. بدون سفارشــات بســیار زیادی که در ســالهای اخیر برای ساخت چنین 
هواپیماهایی ثبت شده است، لیســت فروش ایرباس و بوئینگ به طرز نگران کننده ای 

خالی به نظر می رسد.
بنا بر این گزارش، پیش بینی های این دوشرکت برای افزایش تقاضا برای سفر تا حدودی 
غلط از آب درآمده اســت چراکه شــیوع بیماری کووید-19 موجب خانه نشین شدن 

گردشگران و تاجران شده است.

غرور کاذب بوئینگ و ایرباس
با کرونا به باد رفت!

شرکت‌های هواپیمایی ناتوان
از پرداخت حقوق پرسنل 

دبیر انجمن شــرکت 
هواپیمایــی  هــای 
گفت: بــا توجه به شــیوع کرونا، 
شــرکت‌های هواپیمایــی دیگر 
قادر به پرداخت هزینه‌های خود 

نیستند.
به گــزارش اقتصادســرآمد به 
ز باشــگاه خبرنــگاران،  نقل ا
مقصود اسعدی ســامانی دبیر 
پیمایی  نجمن شرکت‌های هوا ا
با بیــان اینکه بیــش از ۳ هزار 

میلیارد تومان خسارت به شرکت‌های هواپیمایی به دلیل کاهش چشم‌گیر مسافر و 
شیوع ویروس کرونا وارد شده است، گفت: متاسفانه هنوز هیچ هزینه و یا تسهیلاتی 
جهت جبران بخشــی از این خســارت‌ها پرداخت نشــده اســت و ما امیدواریم با 
تمهیداتی که مســئولان در این خصوص در نظر می‌گیرند بخشی از این خسارت‌ها 

جبران شود.
سامانی با تاکید بر اینکه وضعیت شرکت‌های هواپیمایی بسیار دشوار شده است و اغلب آنها 
در آستانه ورشکســتگی قرار دارند، افزود: تعدادی از این شرکت‌ها حتی قادر به پرداخت 
حقوق پرسنل و یا کارمندان خود نیستند و این موضوع باید هرچه سریعتر در دستور کار 

دستگاه‌های مختلف قرار بگیرد.
دبیر انجمن شرکت‌های هواپیمایی اظهار کرد: با وجود مشــکلات بسیار زیادی که این 
شرکت‌ها دارند اما هیچ کدام از آنها اقدام به اخراج نیروهای خود نکرده‌اند، اما باید هرچه 
سریعتر وزارت راه‌وشهرسازی و سازمان هواپیمایی کشور تمهیدات لازم را در این خصوص 

در نظر بگیرند.
او ادامه داد: بخش عمده‌ای از پروازهای خارجی متوقف شده و تنها مسیر پاریس و لندن 
برقرار است که هفته‌ای یک یا دو پرواز در مســیر آن انجام می‌شود و در سایر مسیرها هم 

هواپیماها خالی می‌روند و تنها اقدام به بازگردندان مسافران ایرانی می‌کنند.
دبیر انجمن شرکت‌های هواپیمایی بیان کرد: تاکنون جلسات مختلفی برای رفع مشکلات و 
بررسی وضعیت شرکت‌های هواپیمایی در شرایط کرونا برگزار شده است اما هنوز به راهکار 

قابل قبول و یا انجام اقدامات لازم در این زمینه دست نیافته‌ایم.
سامانی تصریح کرد: پیشنهاداتی درباره کاهش هزینه‌های این شرکت‌ها مطرح شد که یکی 
از آنها نگرفتن هزینه پارکینگ از شرکت‌های هواپیمایی بود که متاسفانه هنوز اقدامی در 

این خصوص صورت نگرفته است.
دبیر انجمن شرکت های هواپیمایی توضیح داد: تا ۱۵ فروردین ماه حدود ۳ هزار میلیارد 
تومان به شرکت‌های هواپیمایی خسارت وارد شده اســت که بخش عمده‌ای از آن هنوز 

پرداخت نشده و هر روز این خسارت‌ها در حال افزایش است‌.
سامانی درباره وضعیت پروازهای داخلی هم گفت: بسیاری از مسیرها پروازهایشان متوقف 
شده است و در روز تنها یک یا دو پرواز در صورت داشتن مسافر انجام می‌شود که در این 

خصوص هم باید اقدامات لازم از سوی تمامی دستگاه‌ها انجام شود.
دبیر انجمن شــرکت‌های هواپیمایی در پایان توضیح داد: هم اکنون شــرایط در تمامی 
بخش‌های حمل‌ونقلی به این صورت اســت و باید دولت در زمینه پرداخت تسهیلات در 

جهت جبران خسارت‌ها همکاری‌های لازم را انجام دهد.

آگهی مناقصه
به اطلاع کلیه شرکت های خدماتی 
می رساند شــهرداری سپیددشت 
در نظــر دارد نیروهــای خدمات 
شــهری را در قالب مناقصه عمومی 
یک مرحله ای به صورت حجمی به 
شرکت واجد الشرایط واگذار نماید 
لذا متقاضیان می توانند جهت اطلاع  
از شرایط مناقصه به سامانه تدارکات 

الکترونیکی دولت مراجعه نمایند .
روابط عمومی شهرداری 

سپیددشت

آگهی تغییرات شرکت صنایع گوگان 
پلاستیک ) سهامی خاص(

 به شــماره ثبت 3165 و شناسه ملی 10861419014 به استناد صورتجلسه مجمع 
عمومی فوق العاده مورخ 1398.12.15 تصمیمات ذیل اتخاذ شد : محل شرکت از قزوین 
جای ســابق به آدرس جدید : ) استان قزوین ، شهرستان قزوین ، بخش مرکزی ، شهر 
قزوین، محله هفت ســنگان ، خیابان چینی مینا ، کوچه کانال آب ، پلاک 0 طبقه همکف 
کد پستی 3416681350( انتقال یافت و ماده 4 اساسنامه بشرح فوق اصلاح گردید. 

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان قزوین اداره ثبت شرکت ها و موسسات 
غیرتجاری قزوین )824417(

آگهی تغییرات شرکت آروین رایان ارتباط 
قزوین )سهامی خاص(

 به شــماره ثبت 9590 و شناســه ملی 10861479045 
به استناد صورتجلســه هیئت مدیره مورخ 1399.01.19 
تصمیمــات ذیل اتخــاذ شــد : 1. خانم فاطمه نــادری کد 
ملــی 0451302796 بــه ســمت رئیس هیئــت مدیره، 
آقایان ســید هادی آریا شــکوه کد ملــی4322536999 
به ســمت نایب رئیس هیئت مدیره و ســید فرهمند آریا 
شــکوه کد ملــی 4323487061 به ســمت مدیر عامل و 
عضو هیئــت مدیره تعیین گردیدنــد. 2. امضاءکلیه اوراق 
واسنادبهاداروتعهدآورازقبیل چک،ســفته وبروات و اوراق 
عادی و اداری با امضا مدیر عامل به تنهایی همراه با مهر شرکت 

معتبرخواهد بود.
 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان قزوین اداره ثبت 

شرکت ها و موسسات غیرتجاری قزوین )824419(

آگهی تغییرات شرکت آروین رایان ارتباط 
قزوین )سهامی خاص(

 به شــماره ثبت 9590 و شناســه ملــی 10861479045 به اســتناد 
صورتجلســه مجمع عمومی فــوق العاده مــورخ 1399.01.19 تصمیمات 
ذیل اتخاذ شــد : 1. نشانی شعبه شرکت در تهران از جای سابق به نشانی 
جدید اســتان تهران شهرک غرب انتهای خیابان حافظی پلاک 122 واحد 8 
به کدپســتی1468783144 به آدرس جدید: استان تهران - منطقه 14 
، شهرستان تهران ، بخش مرکزی ، شهر تهران، محله صادقیه ، بلوار شهدای 
صادقیه ، خیابان مرودشــت ، پلاک 1 ، طبقه چهارم ، واحد 16 کد پســتی 
1451614575 انتقال یافت. 2. مواردی به شرح ذیل به ماده 2 اساسنامه 
و موضــوع فعالیت شــرکت اضافه و الحاق گردید: تولید بســته های نرم 
افزاری)غیر رسانه ای( برای شاخه های مختلف علوم پزشکی و پشتیبانی و 
بهینه سازی نرم افزار های کاربردی تهیه شده جهت ارائه نگارش های جدید 
انجام موضوع فعالیت پس از اخذ مجوزهای لازم از دستگاه مربوطه. )ثبت 

موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد(.
 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان قزوین اداره ثبت 

شرکت ها و موسسات غیرتجاری قزوین )824418(


